Решение руководителя                                                       Директору Частного общеобразовательного учреждения
                                                                                              «Начальная школа «Саров» ______________________________________                  Горбуновой Руслане Борисовне
                                                                                              от______________________________________________ ______________________________________                    _______________________________________________
«_____»_________20_____   ______________                           (ФИО законного представителя ребенка (полностью)
                                                                     Подпись                              Дата рождения родителя (для АИС)____________________
                                                                                             Паспорт: серия_______________№___________________
                                                                                             Дата выдачи:__________кем выдан___________________
                                                                                              ________________________________________________
                                                                                                                          (без сокращений, как в документе)
                                                                                                                 контактный телефон:_______________________________
                                                                                            эл. почта__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
в_______класс Частного общеобразовательного учреждения «Начальная школа «Саров» по образовательной программе начального общего образования (язык обучения – русский).
Дата рождения ребенка: «_____»________________20_______г.
Место рождения:______________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении:
Серия___________№_______________дата выдачи________________кем выдано (без сокращений)___________
_____________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка:_____________________________________
_____________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:
· копия паспорта____________________________________________________________________________
                                                                                (ФИО законного представителя)
· копия свидетельства о рождении_____________________________________________________________
                                                                                                                                             (ФИО ребенка)
· копия СНИЛС____________________________________________________________________________
                                                                                                                (ФИО ребенка)
· копия медицинского полиса_________________________________________________________________
                                                                                                                               (ФИО ребенка)

[bookmark: _GoBack]

                                             _____________________    _____________________________   __________________
                                                                           (подпись)                            (расшифровка подписи, ФИО)                              (дата)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в учреждении, права и обязанности обучающихся, в том числе размещенными на официальном сайте образовательного учреждения, ознакомлен(а).
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

                                              _____________________    _____________________________   __________________
                                                                             (подпись)                            (расшифровка подписи, ФИО)                              (дата)
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Даю согласие ЧОУ «Начальная школа «Саров» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка____________________________________________________________________________,
                                                                          (ФИО полностью)
свидетельство о рождении: серия________________номер________________от_________________, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений, полученных в результате осуществления образовательного процесса, с целью организации  его обучения и воспитания при реализации образовательных программ начального общего образования.

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами ЧОУ «Начальная школа «Саров», устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями.

Предупрежден(а), что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем направления ЧОУ «Начальная школа «Саров» письменного отзыва.

 Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления ___________________________________________________________ из ЧОУ «Начальная школа «Саров».
                                                                (ФИО полностью)

                                                  ___________________                __________________________________            _______________________
                                                                (подпись)                                    (расшифровка подписи, ФИО)                                   (дата)

Сведения о родителе (родителях)/законном представителе (законных представителях) ребенка:

Кем приходится___________________________                    Кем приходится_____________________________
1. Фамилия_______________________________                    1. Фамилия_________________________________
2. Имя____________________________________                    2. Имя_____________________________________
3. Отчество________________________________                   3. Отчество_________________________________
4. Образование_____________________________                   4. Образование______________________________
5. Телефон мобильный_______________________                  5. Телефон мобильный_______________________
6. Телефон рабочий__________________________                   6. Телефон рабочий__________________________

7. Телефон домашний________________________                   7. Телефон домашний________________________
8. Место работы_____________________________                   8. Место работы_____________________________
9. Должность________________________________                  9. Должность________________________________